
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 13.06.2023 r. 

WSZ-EP-6/684/2023 

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, , o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: „Dostawa 
sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-6/2023 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 24 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pakiet 4, poz. 5-6 
 
Treść pytania nr 1:   
Czy zamawiający dopuści strzykawki kompatybilne i wpisane do pomp ASCOR? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 2:   
Czy zamawiający wydzieli poz.5-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 5, poz. 1-5 
 
Treść pytania nr 3:   
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. 
Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną 
identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę 
producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ poz. 1, 3, 4, 5.                           
Ponadto Zamawiający doprecyzowuje, że w przypadku produktu opisanego w poz. 2 również 
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wymaga nazwy producenta zamieszczonej na przyrządzie. W związku z tym Zamawiający zmienia 
treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do 
SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.   
 
Treść pytania nr 4:   
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na 
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 1-5 wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów -                 
z informacją na opakowaniu jednostkowym. W związku z tym Zamawiający doprecyzowuje zapis 
dotyczący produktu opisanego w poz. 1 i 2 w zakresie wymaganej informacji braku zawartości 
ftalanów na opakowaniu jednostkowym. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.   
 
Treść pytania nr 5:   
Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wskazuje, że określił wymogi dotyczące opakowań w Pakiecie 5, poz. 1, 3, 4, 5                           
i pozostawia je bez zmian. Ponadto Zamawiający doprecyzowuje, że dla produktu opisanego w poz. 2 
wymaga opakowania papier-folia. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do 
SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.   
 
 
Pakiet 5, poz. 2 
 
Treść pytania nr 6:   
Czy zamawiający dopuści dren o dł. min. 150 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 5, poz. 3 
 
Treść pytania nr 7:   
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na 
zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada 
osłonę z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 8:   
Czy Zamawiający dopuści IS z ostra igłą biorcza dwukanałową trójpłaszczyznową? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie ze zmodyfikowanym  Załącznikiem nr 2 do SWZ – 
Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na 
stronie prowadzonego postępowania.  
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Treść pytania nr 9:   
Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części 
wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa długości całkowitej komory kroplowej. Pozostałe wymagania Zamawiający 
pozostawia zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 5, poz. 4 
 
Treść pytania nr 10:   
Czy zamawiający dopuści worek o wymiarze 310 mm x 170 mm, w kolorze żółtym, nieprzeziernym? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie ze zmodyfikowanym  Załącznikiem nr 2 do SWZ – 
Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na 
stronie prowadzonego postępowania.  
 
Treść pytania nr  11:   
Czy zamawiający dopuści wycenę w osobnej pozycji z uwagi na inną stawkę Vat, osłona posiada 23% 
Vat, natomiast przyrząd IS Bursztynowy jest na 8% VAT? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.   
 
Treść pytania nr 12:   
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na 
zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada 
osłonę z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 13:   
Czy Zamawiający dopuści IS z ostra igłą biorcza dwukanałową trójpłaszczyznową? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie ze zmodyfikowanym  Załącznikiem nr 2 do SWZ – 
Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na 
stronie prowadzonego postępowania.  
 
Treść pytania nr 14:   
Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części 
wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa długości całkowitej komory kroplowej. Pozostałe wymagania Zamawiający 
pozostawia zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 5, poz. 5 
 
Treść pytania nr 15:   
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na 
zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada 
osłonę z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 16:   
Czy Zamawiający dopuści IS z ostra igłą biorcza dwukanałową trójpłaszczyznową? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie ze zmodyfikowanym  Załącznikiem nr 2 do SWZ – 
Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na 
stronie prowadzonego postępowania.  
 
Treść pytania nr 17:   
Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części 
wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa długości całkowitej komory kroplowej. Pozostałe wymagania Zamawiający 
pozostawia zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 5, poz. 1,3,5 
 
Treść pytania nr 18:   
Czy zamawiający wydzieli poz.1,3,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  

 

 

 

Sporządziła 
Elżbieta Marcinkowska 
Danuta Mudry-Kowalów                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
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